
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022–2024 METŲ 

STRATEGINIS VEIKLOS 

PLANAS: 

VALSTYBĖS BIUDŽETO 

TIESIOGINIAI ASIGNAVIMAI 

 

 

 

 

 

 

KAUNAS, 2021 m. gruodžio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              



2 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba 

2021 m. gruodžio 22 d. Nr. UT1-13-8 

 

 

 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSIETAS, 302536989 . 

 

2022–2024 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

MISIJA 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas įsipareigoja kurti, kaupti, sisteminti ir skleisti 

mokslo žinias, naujausius mokslo ir studijų laimėjimus, mokyti ir ugdyti kūrybingą, dorą, 

iniciatyvią, išsilavinusią, sveiką, savarankišką ir verslią asmenybę, puoselėti demokratiją ir 

gerovę, ugdyti sveiką ir išsilavinusią visuomenę. Išskirtinis LSMU vaidmuo šiame ugdymo 

procese yra sveikos visuomenės siekis, laiduojantis socialinę ir ekonominę šalies pažangą, 

civilizacinę Lietuvos tapatybę, šalies ir pasaulio kultūros tradicijų kūrimą, palaikymą ir plėtotę. 

Gyvūnijos sveikatos ir gerovės garantavimas yra integrali šio siekio dalis. 

 

II SKYRIUS 

VALSTYBĖS VEIKLOS SRITIS IR STRATEGINIAI IR (ARBA) VEIKLOS TIKSLAI  
  

Remiantis Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymu, valstybės veiklos sritis, 

kurioje veikia Lietuvos sveikatos mokslų universitetas – švietimas, mokslas ir sportas. 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijoje ir Veterinarijos 

akademijoje funkcionuoja 7 fakultetai ir 4 mokslo institutai, o mokslo, studijų ir klinikinės bei 

veterinarinės praktikos vienovės, socialinės, kultūros ir kitoms reikmėms tenkinti veikia 168 

struktūriniai padaliniai. 

1 lentelėje  pateikiami Lietuvos sveikatos mokslų universiteto veiklos tikslai ir jų poveikio 

rodikliai. 

  

1 lentelė. Tikslai ir jų poveikio rodikliai  

NPP strateginis tikslas arba veiklos tikslas 

ir jo poveikio rodiklis  

Pradinė 

NPP 

nustatyta 

strateginio 

tikslo arba 

veiklos 

tikslo 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė  

Veiklos tikslo rodiklio reikšmės  
Artimiausio 

paskesnio 

laikotarpio 

faktinė NPP 

strateginio 

tikslo 

poveikio 

rodiklio 

reikšmė  

NPP strateginio 

tikslo poveikio 

rodiklio reikšmės  

2022 metai

  

2023 

metai  

2024 

metai  
2025 m.  2030 m.  

1  2  3  4  5  6  7  8  

11. Parengti sėkmingus, globaliems iššūkiams 

pasirengusius absolventus, sukuriant tvarią ir 

patrauklią studijų ir darbo aplinką, kurioje 

dirbtų ir tobulėtų naują vertę kuriantys 

dėstytojai  

       

11.1. Absolventų įsidarbinamumas Lietuvoje 

po 12 mėnesių pagal įgytą specialybę arba 

aukštą kvalifikaciją 

(procentai) 

81,3 

2020 

Ne mažiau 

kaip 81,3 

Ne mažiau 

kaip 81,3 

Ne mažiau 

kaip 81,3 

   

12. Vykdyti aukščiausio lygio 

fundamentaliuosius ir taikomuosius tyrimus ir 

kurti mokslo žiniomis grįstas  technologijas 

       

12.1. Straipsnių Web of Science duomenų 

bazės leidiniuose citavimų skaičiaus vidurkio 

didėjimas 

2017–2021 

m. – 7,21 

7,21 7,21 7,21    



3 

 

13. Kryptingai panaudoti sutelktą Universiteto 

ir ligoninių potencialą žmogaus ir gyvūno 

sveikatai stiprinti bei priežiūrai 

       

13.1. Didėjantis (5 proc. kasmet) LSMU 

kvalifikaciją tobulinančių Lietuvos 

veterinarijos gydytojų skaičius 

2017–2020 

m. – 590 

619 650 682    

14. Tobulinant strateginį valdymą, užtikrinti 

Universiteto tvarumą ir ilgalaikę plėtrą 

       

14.1. Didėjantis darbuotojų pasitenkinimas 

(kokybinis tyrimas) 

 1 kartą per 

metus 

1 kartą per 

metus 

1 kartą per 

metus 

   

  

III SKYRIUS 

VEIKLOS PRIORITETAI 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas parengė 2022–2026 m. strateginės plėtros gaires, 

kuriose suformulavo pagrindines strateginės plėtros kryptis. Iškėlė strateginius šių krypčių tikslus, 

suformulavo uždavinius ir priemones šiems tikslams įgyvendinti, bendruosius veikimo principus, 

kuriais siekiama formuoti Universiteto pažangai svarbias vertybes, tam tikrą požiūrį ir elgesį, 

būtiną visiems strateginiams tikslams ir jiems pasiekti iškeltiems uždaviniams įgyvendinti. 

 

1. Mokslo žiniomis grįsta sveikatos sistema ir tvarios technologijos: 

• stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms 

technologijoms kurti per talentų atskleidimą ir ugdymą, sąlygų mokslinei veiklai ir mokslinei 

karjerai sudarymą; 

• kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir plėtoti aukščiausio lygio mokslinius tyrimus 

ir inovacijas, didinančius Universiteto konkurencingumą; 

• sukurti vientisą ir nuoseklią inovacijų ekosistemą, plėtoti verslumo kultūrą; 

• efektyvinti mokslo ir inovacijų koordinavimą. 

 

2. Konkurencingi absolventai ir akademinis meistriškumas: 

• užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų ir dėstytojų pritraukimą ir visapusišką jų 

gerovę studijuojant ir dirbant Universitete; 

• kurti naują studijų kokybę ir vertę; 

• vystyti virtualaus ir atvirojo universiteto koncepciją; 

• didinti studijų proceso administravimo efektyvumą. 

 

3. Sveikas žmogus ir sveikas gyvūnas: 

• stiprinti Universiteto darbuotojų ir studentų sveikatą; 

• kurti ir stiprinti fizinę ir psichikos sveikatą bei socialinę gerovę, stiprinančią 

organizacinę kultūrą; 

• didinti akademinės bendruomenės indėlį į Lietuvos sveikatos stiprinimą; 

• plėtoti mokslo ir studijų, sveikatos priežiūros veiklos galimybes Universiteto ligoninėse 

ir kituose sveikatos priežiūros veiklą vykdančiuose Universiteto padaliniuose; 

• tobulinti sveikatos priežiūros paslaugų teikimą Neuromokslų instituto Palangos 

klinikoje; 

• plėtoti mokslinius tyrimus ir mokslu pagrįstą specializuotą asmens sveikatos priežiūrą 

Universiteto ligoninėse; 

• ugdyti atsakingą požiūrį į gyvūnus ir jų vaidmenį visuomenėje; 

• dalyvauti įgyvendinant mokslo žiniomis grįstas gyvūnų sveikatos, gerovės ir žaliojo 

kurso gaires; 

• skatinti lyderystę specializuotoje gyvūnų sveikatos priežiūros srityje. 

 

4. Tvarus universitetas: 



4 

 

• sukurti darbuotojų kompetencijų ugdymo sistemą, sudarančią sąlygas įgyti ir efektyviai 

pritaikyti veikloje reikalingas žinias ir gebėjimus; 

• atnaujinti darbo užmokesčio, kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų tvarkas, 

motyvacinę sistemą, siekiant išlaikyti esamus ir pritraukti naujus aukščiausios kompetencijos 

darbuotojus; 

• telkti Universiteto bendruomenę, stiprinant tarpusavio ryšius tarp bendruomenės narių; 

• inicijuoti Universiteto strateginių partnerysčių sudarymą ir jų plėtojimą; 

• prisidėti prie darnios švietimo ir kultūros sistemos plėtros; 

• tęsti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, pritaikant 

aplinkai draugiškus sprendimus; 

• pasirengti, ir, užtikrinus finansavimą, pradėti įgyvendinti perspektyvinius strateginės 

plėtros, svarbius ir kitus įprastinius projektus; 

• toliau kurti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią studijoms, mokslui ir praktikai 

reikalingą informacinių technologijų infrastruktūrą; 

• užtikrinti ekonominį (finansinį) Universiteto tvarumą; 

• didinti valdymo ir veiklos procesų efektyvumą; 

• optimizuoti Universiteto padalinių struktūrą, siekiant įgyvendinti Universiteto 

strateginius tikslus; 

• panaudojant šiuolaikines rinkodaros ir komunikacijos priemones didinti Universiteto 

žinomumą ir formuoti įvaizdį Lietuvoje ir pasaulyje. 
 

IV SKYRIUS 

PROGRAMOS 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas veiklos tikslams įgyvendinti numato vykdyti dvi 

programas: 12-001 „Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas“ ir 

12-002 „Studentų rėmimas“. Lėšos joms įgyvendinti planuojamu laikotarpiu pateikiamos 2 

lentelėje ir 1 grafike. 
 

 

 



5 

 

 

2 lentelė. 2022–2024 metų asignavimų ir kitų lėšų pasiskirstymas pagal valstybės veiklos sritis ir programas (tūkst. eurų)  

Eil. 

Nr. 

Valstybės veiklos srities 

pavadinimas, programos 

kodas ir pavadinimas 

2022 metų asignavimai 2023 metų asignavimai 2024 metų asignavimai 

iš viso 

iš jų 

iš viso 

iš jų 

iš viso 

iš jų 

Išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes-

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes-

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes-

čiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
12 Švietimas, mokslas ir 

sportas 
            

1.1. 

12-001 Aukščiausiosios 

kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo 

plėtojimas 

34116 34116 30140  34116 34116 30140  34936 34116 30140 820 

1.2. 12-002 Studentų rėmimas 2089 2089   2089 2089   2089 2089   

IŠ VISO 36205 36205 30140  36205 36205 30140  37025 36205 30140 820 

Iš jų pažangos ir regioninių 

pažangos priemonių 
            

Iš jų tęstinės veiklos priemonių             

Iš jų pervedimų priemonių             

Iš jų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetas (įskaitant 

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos 

lėšas) 

36205 36205 30140  36205 36205 30140  37025 36205 30140 820 

Iš jų kiti šaltiniai (Europos 

Sąjungos finansinė parama 

projektams įgyvendinti ir kitos 

teisėtai gautos lėšos) 

            

Asignavimų pokytis, palyginti su 

ankstesniais metais 
7086 7086 5380      820   820 

Iš jų pažangos ir regioninių 

pažangos priemonių 
            

Iš jų tęstinės veiklos priemonių 7086 7086 5380      820   820 

Iš jų pervedimų priemonių             

 

 



6 

 

1 grafikas. 2022–2024 metų asignavimų pasiskirstymas pagal programas 

 
 

12 valstybės veiklos srities 12-001 programa „Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas“ ir 12-002 programa „Studentų rėmimas“ 

 

Įgyvendinami planavimo dokumentai: 

Mokslo ir studijų įstatymas, Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės programa, LSMU 

statutas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gairės. 

 

12.001 programa įgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybės prioritetinius projektus: 

2.5. Pasaulinio lygio mokslas. 

2.6. Aukščiausios kokybės, tarptautiškos ir prieinamos studijos. 

2.7. Modernus, efektyvus ir į misiją orientuotas aukštojo mokslo valdymas. 

Programa yra tęstinė. Ja siekiama:  

• kurti naują studijų kokybę, suteikti studentams aukščiausio lygio bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas, užtikrinti tolesnį gabių, talentingų ir motyvuotų studentų bei dėstytojų pritraukimą ir 

visapusišką jų gerovę studijuoti bei dirbti Universitete, užtikrinti, kad edukacinė ir dalykinė dėstytojų 

kompetencija atitiktų studijuojančiųjų lūkesčius; 

• kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir plėtoti aukščiausio lygio mokslinius tyrimus ir 

inovacijas, didinančius Universiteto konkurencingumą, stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas aukšto 

lygio mokslui ir mokslu grįstoms technologijoms kurti per jaunųjų talentų atskleidimą ir ugdymą, sudaryti 

sąlygas mokslinei veiklai ir karjerai; 

• stiprinti kiekvieno Universiteto bendruomenės nario sveikatą, kurti fizinę ir psichinę sveikatą bei 

socialinę gerovę, stiprinančią organizacinę kultūrą, skatinti lyderystę gyvūnų sveikatos priežiūros srityje, 

ugdyti atsakingą požiūrį į gyvūnus ir jų vaidmenį visuomenėje; 

• siekiant išlaikyti esamus ir pritraukti naujus aukščiausios kompetencijos darbuotojus atnaujinti 

darbo užmokesčio, kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų tvarkas, motyvacinę sistemą, sukurti darbuotojų 

kompetencijų ugdymo sistemą; 

• ugdyti Universiteto bendruomenės tarptautiškumą, tarptautinius Universiteto ryšius išplėtoti į 

strategines partnerystes ir projektus, plėtoti studijų ir mokslo tarptautiškumą; 

• telkti Universiteto bendruomenę, stiprinti tarpusavio ryšius tarp bendruomenės narių, prisidėti 

prie darnios švietimo ir kultūros sistemos plėtros; 

• tęsti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, pritaikant aplinkai 

draugiškus sprendimus, kurti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią studijoms, mokslui ir praktikai 

reikalingą informacinių technologijų  infrastruktūrą. 

Programą vykdo visi Universiteto studijų ir mokslo padaliniai: Farmacijos, Gyvūnų mokslų, 

Medicinos, Odontologijos, Slaugos, Veterinarijos ir Visuomenės sveikatos fakultetai, Endokrinologijos, 

Gyvulininkystės, Kardiologijos ir Neuromokslų institutai. Jiems padeda Biblioteka ir informacijos centras, 

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

12.001 12.002

2022, 2023, 2024 metų asignavimų pasiskirstymas pagal programas 

12 valstybės veiklos srityje, tūkst. eurų

2022

2023

2024



7 

 

Informacinių technologijų centras, Biologinių tyrimų centras, Lietuvos medicinos ir farmacijos istorijos 

muziejus, Komunikacijos tarnyba, kiti administraciniai ir ūkio padaliniai. 

 

12.002 programa įgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybės prioritetinius projektus: 

2.5. Pasaulinio lygio mokslas. 

2.6. Aukščiausios kokybės, tarptautiškos ir prieinamos studijos. 

Programa yra tęstinė. Ja siekiama užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų pritraukimą ir 

visapusišką jų gerovę studijuojant Universitete, skiriant pirmosios, antrosios studijų pakopų bei vientisųjų 

studijų studentams skatinamąsias stipendijas už studijų rezultatus. Programa taip pat užtikrina paramą 

mokant stipendijas doktorantams ir tenkinant kitus jų poreikius. 

  



8 

 

2 grafikas. 12-001 programa „Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas“, 

12-002 programa „Studentų rėmimas“ ir jų uždaviniai 

 
 

12. Švietimas, mokslas ir sportas

12-001 Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 
rėmimas ir mokslo plėtojimas

12-001-11-01 Užtikrinti talentingų ir motyvuotų 
studentų ir dėstytojų pritraukimą ir visapusišką jų 

gerovę studijuojant ir dirbant Universitete 

12-001-12-01 Stiprinti žmonių išteklius ir kom-
petencijas aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms 

technologijoms kurti per talentų atskleidimą ir 
ugdymą, sąlygų mokslinei veiklai ir mokslinei 

karjerai sudarymą

12-001-12-02 Kurti aukšto lygio mokslo žinias, 
skatinti ir plėtoti aukščiausio lygio mokslinius 
tyrimus ir inovacijas, didinančius Universiteto 

konkurencingumą

12-001-13-01 Skatinti lyderystę specializuotoje 
gyvūnų sveikatos priežiūros srityje

12-001-14-01 Didinti valdymo ir veiklos procesų 
efektyvumą 

12-001-14-02 Telkti Universiteto bendruomenę, 
stiprinant tarpusavio ryšius tarp bendruomenės 

narių

12-001-14-03 Inicijuoti Universiteto strateginių 
partnerysčių sudarymą ir jų plėtojimą

12-001-14-04 Prisidėti prie darnios švietimo ir 
kultūros sistemos plėtros

12-001-14-05 Tęsti šiuolaikinius reikalavimus 
atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, 
pritaikant aplinkai draugiškus sprendimus

12-001-14-06 Toliau kurti šiuolaikinius 
reikalavimus atitinkančią studijoms, mokslui ir 
praktikai reikalingą informacinių technologijų 

infrastruktūrą

12-002 Studentų rėmimas

12-002-11-01 Užtikrinti talentingų ir mo-
tyvuotų studentų pritraukimą ir visapusišką 

jų gerovę studijuojant Universitete



9 

 

12-001 programos koordinatoriai: 

Prorektorius studijoms prof. Kęstutis Petrikonis, tel. (8 37)  32 72 05 

Prorektorė mokslui prof. Vaiva Lesauskaitė, tel. (8 37)  32 72 04 

Administracijos ir finansų direktorė Laima Matusevičienė (8 37)  40 97 46 

12-002 programos koordinatorius: 

Prorektorius studijoms prof. Kęstutis Petrikonis, tel. (8 37)  32 72 05 

 

 

 



10 

 

3 lentelė. 2022–2024 metų 12-001 programos „Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas“ 

 ir 01-002 programos „Studentų rėmimas“ uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst. eurų) 

 

Valstybės 

veiklos 

srities, 

programos, 

uždavinio, 

priemonės 

kodas, 

požymis 

Uždavinio, priemonės pavadinimas 

2022 metų asignavimai 
Numatomi 2023 metų 

asignavimai 

Numatomi 2024 metų 

asignavimai 

Vyriausybės 

programos 

įgyvendinimo 

plano, NPP ir 

(arba) 

nacionalinės 

plėtros 

programos 

elemento kodas 

iš viso 

iš jų 

iš viso 

iš jų 

iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15     

12-001-11-

01 (T) 

Užtikrinti talentingų ir motyvuotų 

studentų ir dėstytojų pritraukimą ir 

visapusišką jų gerovę studijuojant ir 

dirbant Universitete 

17255 17255 15315  17255 17255 15315  17255 17255 15315  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-11-

01-01 (TP) 
Į studentą orientuotų studijų stiprinimas 

17255 17255 15315  17255 17255 15315  17255 17255 15315  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-12-

01 (T) 

Stiprinti žmonių išteklius ir 

kompetencijas aukšto lygio mokslui ir 

mokslu grįstoms technologijoms kurti per  

talentų atskleidimą ir ugdymą, sąlygų 

mokslinei veiklai ir mokslinei karjerai 

sudarymą 

796 796 45  796 796 45  796 796 45  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-12-

01-01 (TP) 

Motyvuotų visų studijų pakopų studentų 

skatinimas vykdyti tęstinius mokslinius 

tyrimus 

796 796 45  796 796 45  796 796 45  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-12-

02 (T) 

Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti 

ir plėtoti aukščiausio lygio mokslinius 

tyrimus ir inovacijas, didinančius 

Universiteto konkurencingumą 

6767 6767 6346  6767 6767 6346  6767 6767 6346  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-12-

02-01 (TP) 

Universitete sukurtų aukšto lygio mokslo 

žinių sklaida 
6717 6717 6346  6717 6717 6346  6717 6717 6346  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-12-

02-02 (TP) 

Konkurencingų tarptautinių projektų 

rengimo sistemos plėtra ir tarptautinių 

mokslo ir inovacijų projektų vykdymo 

skatinimas 

50 50   50 50   50 50   2.5, 2.6, 2.7 

 

12-001-13-

01 (T) 

Skatinti lyderystę specializuotoje gyvūnų 

sveikatos priežiūros srityje 
653 653 642  653 653 642  653 653 642  2.5, 2.6, 2.7 



11 

 

12-001-13-

01-01 (TP) 

Pritraukti  perspektyvius veterinarijos 

gydytojus dirbti Veterinarijos akademijos 

Veterinarijos fakulteto gyvūnų klinikose 

653 653 642  653 653 642  653 653 642  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

01 (T) 

Didinti valdymo ir veiklos procesų 

efektyvumą 
7255 7255 6426  7255 7255 6426  7255 7255 6426  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

01-01 (TP) 
Tobulinti veiklos procesus 

7255 7255 6426  7255 7255 6426  7255 7255 6426  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

02 (T) 

Telkti Universiteto bendruomenę 

stiprinant tarpusavio ryšius tarp 

bendruomenės narių 

100 100 98  100 100 98  100 100 98  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

02-01 (TP) 

Skatinti ir sudaryti sąlygas įvairių būrelių 

veiklai ir renginiams 
100 100 98  100 100 98  100 100 98  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

03 (T) 

Inicijuoti Universiteto strateginių 

partnerysčių sudarymą ir jų plėtojimą 
139 139 137  139 139 137  139 139 137  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

03-01 (TP) 

Sukurti Universiteto strateginių 

tarptautinių ir nacionalinių partnerių 

tinklą  

139 139 137  139 139 137  139 139 137  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

04 (T) 

Prisidėti prie darnios švietimo ir kultūros 

sistemos plėtros 
457 457 449  457 457 449  457 457 449  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

04-01 (TP) 

Prisidėti prie istorinės atminties sklaidos  

visuomenėje skatinant Universiteto 

muziejų, Emanuelio Levino centro, 

Komunikacijos tarnybos Renginių ir 

kultūros skyriaus veiklą 

457 457 449  457 457 449  457 457 449  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

05 (T) 

Tęsti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančios fizinės infrastruktūros 

kūrimą, pritaikant aplinkai draugiškus 

sprendimus 

        820   820 2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

05-01 (TP) 

Sukurti studijų programai „Veterinarinė 

medicina“ reikalingą infrastruktūrą 
        820   820 2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

06 (T) 

Toliau kurti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančią, studijoms, mokslui ir 

praktikai reikalingą informacinių 

technologijų infrastruktūrą 

694 694 682  694 694 682  694 694 682  2.5, 2.6, 2.7 

12-001-14-

06-01 (TP) 

Užtikrinti darnią informacinių 

technologijų priežiūrą, programinę ir 

fizinę plėtrą 

694 694 682  694 694 682  694 694 682  2.5, 2.6, 2.7 

12-002-11-

01 (T) 

Užtikrinti talentingų ir motyvuotų 

studentų pritraukimą ir visapusišką jų 

gerovę studijuojant Universitete 

2089 2089   2089 2089   2089 2089   2.5, 2.6 



12 

 

12-002-11-

01-01 (TP) 

Skirti stipendijas pirmosios, antrosios 

pakopų, vientisųjų studijų  studentams  ir 

tenkinti kitus jų poreikius 

418 418   418 418   418 418   2.5, 2.6 

12-002-11-

01-02 (TP) 

Mokėti stipendijas doktorantams ir 

tenkinti kitus jų poreikius 
1671 1671   1671 1671   1671 1671   2.5, 2.6 

 1. Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžetas, iš viso 
36205 36205 30140  36205 36205 30140  37025 36205 30140 820  

 iš jo:  

1.1. valstybės biudžeto lėšos 
36205 36205 30140  36205 36205 30140  37025 36205 30140 820  

 1.2. bendrojo finansavimo lėšos              

 1.3. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšos 
             

 1.4. tikslinės paskirties lėšos ir pajamų 

įmokos 
             

 1.5. dotacijos savivaldybių biudžetams              

 2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos 

finansinė parama projektams įgyvendinti 

ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant 

atskirus šaltinius) 

             

 Iš viso programos pažangos ir 

regioninėms pažangos priemonėms 

finansuoti 

             

 Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšomis finansuojamoms 

pažangos priemonėms 

             

 Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms 

pažangos priemonėms 
             

 Iš viso programos tęstinės veiklos ir 

pervedimų priemonėms finansuoti 
             

 Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšomis finansuojamoms tęstinės 

veiklos ir pervedimų priemonėms 

36205 36205 30140  36205 36205 30140  37025 36205 30140 820  

 Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms 

tęstinės veiklos ir pervedimų priemonėms 
             

 Iš viso programai finansuoti (1 + 2) 36205 36205 30140  36205 36205 30140  37025 36205 30140 820  

  



13 

 

4 lentelė. Programų uždaviniai, priemonės, stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės 

Stebėsenos rodiklio kodas 
Uždavinių, priemonių, stebėsenos rodiklių pavadinimai ir 

matavimo vienetai 

Stebėsenos rodiklių reikšmės Susijęs strateginio planavimo 

dokumentas (Vyriausybės 

programos įgyvendinimo 

planas, NPP, PP) 
2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 

 Įgyvendinti šiuolaikinę visų studijų pakopų laipsnį 

suteikiančių ir laipsnio nesuteikiančių studijų programų 

plėtrą atsižvelgiant į Europos Sąjungos aukštojo mokslo 

institucijų studijų programų raidą ir perspektyvą, užtikrinti 

specialistų rengimo kokybę, vykdyti aukšto lygio mokslinius 

tyrimus ir eksperimentinę plėtrą 

     

R-01-001-01-01 Priimtųjų į pirmosios, antrosios pakopų ir vientisųjų studijų 

programas skaičius 

±10 proc., 

palyginti  su 

2016 m. 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

R-01-001-01-02 Mokslo straipsnių, publikuotų Clarivate Analytics WoS duomenų 

bazės leidiniuose, priskiriamuose Q1-Q2 kvartiliams, skaičiaus 

santykis su bendru mokslo straipsnių, publikuotų Clarivate 

Analytics WoS duomenų bazės leidiniuose, skaičiumi, proc. 

≥ 45    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

R-01-001-01-03 Su strateginiais partneriais vykdomų projektų skaičius Ne mažiau 

kaip 3 

projektai 

kasmet 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

R-01-001-01-04 Didėjantis Universiteto bendruomenės pasitenkinimas Kokybinis 

tyrimas 

(1 kartą per 

metus) 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

R-01-001-01-05 Didėjantis Universiteto darbuotojų pasitenkinimas Kokybinis 

tyrimas 

(1 kartą per 

metus) 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 



14 

 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 Rengti tarptautiniu lygiu konkurencingus specialistus      

P-01-001-01-01-01 Sėkmingai studijas baigusiųjų skaičiaus santykis su įstojusiųjų 

skaičiumi 

Ne mažesnis 

kaip 80 proc. 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 Plėtoti aukščiausio lygio fundamentaliuosius ir taikomuosius 

biomedicinos ir žemės ūkio mokslų tyrimus Universiteto 

fakultetuose ir mokslo institutuose 

     

P-01-001-01-02-01 Vykdomų tarptautinių mokslo projektų pritrauktų lėšų santykis su 

valstybės biudžeto lėšomis, skirtomis mokslui, proc. 

1 proc.    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

P-01-001-01-02-02 Publikacijos, tenkančios vienam mokslininko etatui, Clarivate 

Analytics WoS duomenų bazės leidiniuose, turinčiuose IF ˃ 20 

proc. nuo tos žurnalo kategorijos agreguotojo cituojamumo 

rodiklio (aggregate impact factor) 

0,2    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

P-01-001-01-02-03 Universiteto Mokslo fondo paremtų doktorantų skaičiaus santykis 

su bendru doktorantų skaičiumi, proc. 

Ne mažesnis 

kaip 15 proc. 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 Plėtoti ir puoselėti tarptautinius ryšius bei bendradarbiavimą 

su užsienio partneriais ir Universiteto alumnais studijų, 

mokslo ir praktikos srityse 

     

P-01-001-01-03-01 Didėjanti užsienio dėstytojų skaičiaus dalis pagal bendrą 

dėstytojų skaičių, proc. 

10 proc.    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 



15 

 

P-01-001-01-03-02 Studentų, išvykstančių dalinėms studijoms ir praktikai į užsienį 

pagal mainų programas, skaičiaus santykis su bendru studentų 

skaičiumi, proc. 

Ne mažesnis 

kaip 2,5 proc. 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 Ugdyti vieningą, kūrybingą ir socialiai atsakingą Universiteto 

bendruomenę 

     

P-01-001-01-04-01 Didėjantis organizuotų renginių skaičius 3 proc.    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 Gerinti veiklos procesų efektyvumą, siekiant racionaliai 

naudoti resursus 

     

P-01-001-01-05-01 Didėjantis darbuotojų pasitenkinimas Kokybinis 

tyrimas 

(1 kartą per 

metus) 

   Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 Teikti Universiteto pirmosios, antrosios ir trečiosios pakopų,  

vientisųjų studijų  valstybės finansuojamiems studentams 

finansinę paramą 

     

R-01-002-01-01 Paramos garantavimas visų studijų pakopų studentams 20 proc.    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 Garantuoti paramą visų studijų pakopų studentams skiriant 

stipendijas ir tenkinti kitus jų poreikius 

     

P-01-002-01-01-01 Pirmosios, antrosios pakopų  bei vientisųjų studijų studentams ir 

doktorantams skatinti skirtų lėšų  panaudojimas 

100 proc.    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 



16 

 

 11-01 uždavinys. Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų 

ir dėstytojų pritraukimą ir visapusišką jų gerovę studijuojant 

ir dirbant Universitete 

     

R-12-001-11-01-01 Įstojusių su didesniu nei 7 konkursiniu balu skaičiaus santykis 

(proc.) su bendru įstojusiųjų skaičiumi  

  

 

         

                     Ne mažiau 80 

proc. visų 

įstojusiųjų į Į 

kursą įstoja su 

didesniu nei 7 

konkursiniu 

balu 

2021 m. – 

79,1 proc. 
 

Ne mažiau 80 

proc. visų 

įstojusiųjų į Į 

kursą įstoja su 

didesniu nei 7 

konkursiniu 

balu 

 

Ne mažiau 80 

proc. visų 

įstojusiųjų į Į 

kursą įstoja su 

didesniu nei 7 

konkursiniu 

balu 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 11-01 uždavinio 1 priemonė. Į studentą orientuotų studijų 

stiprinimas 

     

P-12-001-11-01-01-01 Laiku studijas baigusiųjų skaičiaus santykis su įstojusiųjų 

skaičiumi 

(procentai) 

 Ne mažiau 

kaip 85 

(2021 m. – 

81,7 proc.) 

Ne mažiau 

kaip 85 

Ne mažiau 

kaip 85 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 12-01 uždavinys. Stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas 

aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms technologijoms kurti 

per talentų atskleidimą ir ugdymą, sąlygų mokslinei veiklai ir 

mokslinei karjerai sudarymą 

     

R-12-001-12-01-01 Doktorantūros studijų baigiamumas 

(procentai) 

 Ne mažiau 

kaip 70 

(2021 m. – 

69 proc.) 

Ne mažiau 

kaip 70 

Ne mažiau 

kaip 70 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 12-01 uždavinio 1 priemonė. Motyvuotų visų studijų pakopų 

studentų skatinimas vykdyti tęstinius mokslinius tyrimus 

     

P-12-001-12-01-01-01 Paremtų doktorantų skaičius 

(procentai) 

 Ne mažiau 

kaip 20 

Ne mažiau 

kaip 20 

Ne mažiau 

kaip 20 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 



17 

 

P-12-001-12-01-01-01 I pakopos, II pakopos, vientisųjų ir rezidentūros studijų studentų 

moksliniams tyrimams remti paremtų studentų dalis nuo visų 

studijuojančiųjų 

(procentai) 

  Ne mažiau 

 1 proc. 

pradedant 

2023 m. 

Ne mažiau 

1 proc. 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 12-02 uždavinys. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir 

plėtoti aukščiausio lygio mokslinius tyrimus ir inovacijas, 

didinančius Universiteto konkurencingumą 

     

R-12-001-12-02-01 Mokslo publikacijų Clarivate Analytics Web of Science duomenų 

bazės leidiniuose, priskiriamuose  Q1 ir Q2 kvartiliams, dalis nuo 

visų Clarivate Analytics Web of  Science duomenų bazės mokslo 

publikacijų 

(procentai) 

 

 Ne mažiau 

60 

                           

Ne mažiau 

60 

 

Ne mažiau 

60 

 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 12-02 uždavinio 1 priemonė. Universitete sukurtų aukšto 

lygio mokslo žinių sklaida 

     

P-12-001-12-02-01-01 Universitete dirbančių tyrėjų publikacijų, patenkančių tarp 10 

procentų pasaulyje dažniausiai cituojamų mokslo publikacijų, 

dalis 

(procentai) 

 Ne mažesnė 

kaip 10 

(2020 m. – 

9,6 proc.) 

Ne mažesnė 

kaip 10 

Ne mažesnė 

kaip 10 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 12-02 uždavinio 2 priemonė. Konkurencingų tarptautinių 

projektų rengimo sistemos plėtra ir tarptautinių mokslo ir 

inovacijų projektų vykdymo skatinimas 

     

P-12-001-12-02-02-01 Konkurencingų tarptautinių projektų rengimo sistemos plėtra 

(planas patvirtintas / nepatvirtintas, 

planas įgyvendintas / neįgyvendintas) 

 Patvirtinimas 

planas 

  Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 13-01 uždavinys. Skatinti lyderystę specializuotoje gyvūnų 

sveikatos priežiūros srityje 

               

R-12-001-13-01-01 VF Stambiųjų gyvūnų ir dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų 

klinikų suteiktų naujų diagnostikos ir gydymo paslaugų skaičius 

(procentai) 

 Ne mažiau 

kaip 10 

(2017–2020 

m. vidutinis 

metinis 

suteiktų 

Ne mažiau 

kaip 10 

Ne mažiau 

kaip 10 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 



18 

 

paslaugų 

skaičius – 20) 

 13-01 uždavinio 1 priemonė. Pritraukti ir skatinti 

perspektyvius veterinarijos gydytojus dirbti Veterinarijos 

akademijos Veterinarijos fakulteto gyvūnų klinikose 

      

P-12-001-13-01-01-01 Sukurta veterinarijos gydytojų kvalifikacijos įvertinimo ir 

skatinimo tvarka 

(vienetai) 
 

 1     Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-01 uždavinys. Didinti valdymo ir veiklos procesų 

efektyvumą 

     

R-12-001-14-01-01 Didėjantis darbuotojų pasitenkinimas veiklos procesais 

(kokybinis tyrimas) 

 1 kartą per 

metus 

1 kartą per 

metus 

1 kartą per 

metus 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-01 uždavinio 1 priemonė. Tobulinti veiklos procesus      

P-12-001-14-01-01-01 Atnaujinti valdymo ir/ar veiklos procesai kasmet 

(vienetai) 

 Ne mažiau 

kaip 2 

Ne mažiau 

kaip 2 

Ne mažiau 

kaip 2 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-02 uždavinys. Telkti Universiteto bendruomenę stiprinant 

tarpusavio ryšius tarp bendruomenės narių 

     

R-12-001-14-02-01 Bendruomenės pasitenkinimas Universiteto bendruomenės 

telkimo iniciatyvomis 

 95 proc. 

 PI 3,23–3,37 

(2020 m. – 

3,30) 

95 proc. 

PI 3,23–3,37 

95 proc. 

PI 3,23–3,37 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-02 uždavinio 1 priemonė. Skatinti ir sudaryti sąlygas  

įvairių būrelių veiklai ir renginiams 

     

P-12-001-14-02-01-01 Bendruomenės narių, dalyvaujančių įvairiuose būreliuose, 

draugijose, klubuose, skaičiaus didėjimas 

(procentai) 

 5 

(2017–2020 

m. 

vidutiniškai 

5 5 Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 



19 

 

763 asmenys 

kasmet)                                           

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-03 uždavinys. Inicijuoti strateginių partnerysčių sudarymą 

ir jų plėtojimą 

     

R-12-001-14-03-01 Su strateginiais partneriais vykdomais projektais pritrauktų lėšų 

apimtis 

(Eur be PVM) 

    Ne mažiau 

kaip 100 000                                       

Eur (be PVM) 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-03 uždavinio 1 priemonė. Sukurti Universiteto strateginių 

tarptautinių ir nacionalinių partnerių (institucijų) tinklą 

     

P-12-001-14-03-01-01 Sukurtas strateginių partnerių (institucijų) tinklas 

(vienetai) 

 Ne mažiau 

kaip 1 

Ne mažiau 

kaip 1 

Ne mažiau 

kaip 1 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-04 uždavinys. Prisidėti prie darnios švietimo ir kultūros 

sistemos plėtros 

     

R-12-001-14-04-01 Didėjantis lankytojų skaičius 

(procentai) 

 5  

(2020 m.  

4311 

asmenys)  

5 5 Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-04 uždavinio 1 priemonė. Prisidėti prie istorinės atminties 

sklaidos visuomenėje skatinant Universiteto muziejų, 

Emanuelio Levino centro veiklą, Komunikacijos tarnybos 

Renginių ir kultūros skyriaus veiklą 

     

P-12-001-14-04-01-01 Didėjantis organizuotų renginių skaičius 

(procentai) 

 5 

(2017–2020 

m. 

vidutiniškai 

10 renginių)  

5 5 Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-05 Uždavinys. Tęsti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, pritaikant 

aplinkai draugiškus sprendimus 

     



20 

 

R-12-001-14-05-01 Studijoms ir mokslui pritaikytų patalpų plotas, tenkantis vienam 

studentui 

(kv. m.) 

 11,1 

(2020 m. – 

11,1) 

11,1 11,1 Lietuvos respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-05 uždavinio 1 priemonė. Sukurti studijų programai 

„Veterinarinė medicina“ reikalingą infrastruktūrą 

     

P-12-001-14-05-01-01 Sukurta infrastruktūra – pastatytos Gyvūnų klinikos 

(vienetai) 

    Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-06 uždavinys. Toliau kurti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančią studijoms, mokslui ir praktikai reikalingą 

informacinių technologijų infrastruktūrą 

     

R-12-001-14-06-01 Kritinių informacinių technologijų sutrikimų skaičius per metus 

(vienetai) 

 4 

(2017–2020 

m. 

vidutiniškai 

4,5 vnt.) 

4 3 Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 14-06 uždavinio 1 priemonė. Užtikrinti darnią informacinių 

technologijų priežiūrą, programinę ir fizinę plėtrą 

      

P-12-001-14-06-01-01 Kompiuterizuotų darbo vietų, kurių informacinių technologijų 

įranga ne senesnė nei 4 metai, santykis su visomis 

kompiuterizuotomis darbo vietomis 

(procentai) 

 Ne mažesnis 

kaip 50 

(2020 m. – 

26,56 proc.) 

Ne mažesnis 

kaip 50 

Ne mažesnis 

kaip 50 

Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 11-01 uždavinys. Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų 

pritraukimą ir visapusišką  jų gerovę studijuojant 

Universitete 

     

R-12-002-11-01-01 Paramos užtikrinimas visų studijų pakopų studentams 

(procentai) 

 20 20 20 Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 



21 

 

 11-01 uždavinio 1 priemonė. Skirti stipendijas pirmosios, 

antrosios pakopų, vientisųjų studijų studentams ir tenkinti 

kitus jų poreikius 

     

P-12-002-11-01-01-01 I pakopos, II pakopos bei vientisųjų studijų studentams skatinti 

skirtų lėšų panaudojimas 

 100 100 100 Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

 11-01 uždavinio 2 priemonė. Mokėti stipendijas doktorantams 

ir tenkinti kitus jų poreikius 

     

P12-002-11-01-02-01 Doktorantams skatinti skirtų lėšų panaudojimas  100 100 100 Lietuvos Respublikos 2021 m. 

kovo 10 d. nutarimas Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ 

  



22 

 

V SKYRIUS  

VALSTYBEI SVARBŪS PROJEKTAI, KITO NACIONALINĖS PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJO FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

IR 2014–2020 METŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ ĮGYVENDINIMO PROJEKTAI  

  

5 lentelė. 2022–2024 metų valstybei svarbūs projektai, kito nacionalinės plėtros programos valdytojo finansuojami įstaigos vykdomi projektai, tęstiniai 

investicijų projektai, 2014–2020 metų nacionalinei pažangos programai ir (arba) 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programai 

įgyvendinti skirtos priemonės ir projektai ir asignavimai jiems įgyvendinti (tūkst. eurų)  

Projekto 

tipas  

Nacionalinė PP, 

nacionalinės PP 

valdytojas  

Priemonės / 

projekto kodas  

Įstaigos   
(projekto 

vykdytojo)   
pavadinimas  

Projekto 

pavadinimas  

Įgyvendinimo 

terminai (metais)  
Bendra projekto 

vertė  
Likutinė vertė   
iki 2021 metų  

Planuojama 

panaudoti   
2021 metais  

2022 metais  2023 metais  2024 metais  

pradžia  pabaiga  
Valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Kiti 

šaltiniai  

Valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Kiti 

šaltiniai  

Valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Kiti 

šaltiniai  

Valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Kiti 

šaltiniai  

Valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Kiti 

šaltiniai  

Valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Kiti 

šaltiniai  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

 VIP 

Aukščiausiosios 

kvalifikacijos 

specialistų 

rengimas ir 

mokslo 

plėtojimas 

12-001-14-05-

0101  

01.0002 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universitetas 

Lietuvos sveikatos 

mokslų 

universiteto 

Veterinarijos 

akademijos 

Veterinarijos 

fakulteto Gyvūnų 

klinikai 

reikalingos 

infrastruktūros 

studijų programai 

„Veterinarinė 

medicina“ 

įgyvendinti 

sukūrimas 

 2020  2025  5098  4000  4898  3724    546    887    90  820  2291 

Iš viso projektui       5098  4000  4898  3724    546    887    90  820  2291 

 

  



23 

 

6 lentelė. 2022–2024 metų valstybei svarbių projektų, kito nacionalinės plėtros programos valdytojo finansuojamų įstaigos vykdomų projektų, tęstinių 

investicijų projektų, 2014–2020 metų nacionalinei pažangos programai ir (arba) 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programai 

įgyvendinti skirtų priemonių ir projektų stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės 

Priemonės / 

projekto kodas 

Įstaigos 

(projekto 

vykdytojo)  

pavadinimas 

Priemonės / 

projekto 

pavadinimas 

Įgyvendinimo 

terminai (metais) Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Valstybei svarbių 

projektų stebėsenos 

rodiklių pavadinimai 

ir matavimo vienetai 

Stebėsenos rodiklių reikšmės 
Susijęs 

strateginio 

planavimo 

dokumentas (PP 

/ NPP) 
Pradžia pabaiga 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

01.01.01.01.05/  

01.0002 

Lietuvos 

sveikatos mokslų 

universitetas 

Lietuvos sveikatos 

mokslų 

universiteto 

Veterinarijos 

akademijos, 

Veterinarijos 

fakulteto gyvūnų 

klinikos sukūrimas 

2020 2025 

 Naujų diagnostikos 

paslaugų įdiegimas 

(vnt.) 

 

Pacientų skaičiaus 

didėjimas (proc.) 

 

Diagnostikos ir 

laboratorinių tyrimų 

skaičiaus didėjimas 

(proc.) 

2 

 

 

 

3 

 

 

4 

2 

 

 

 

4 

 

 

4 

3 

 

 

 

4 

 

 

5 

4 

 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

  



24 

 

VI SKYRIUS 

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

7 lentelė. Informacija apie įstaigos (ministro valdymo srities įstaigų) žmogiškuosius išteklius (vnt.) ir asignavimus jiems išlaikyti (tūkst. eurų) 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas 

2021 metai 2022 metai 2023 metai 2024 metai 

Pareigybių skaičius 

Iš
la

id
o

s 
d

a
rb

o
 

u
žm

o
k

es
či

u
i 

Pareigybių skaičius 

Iš
la

id
o

s 
d

a
rb

o
 

u
žm

o
k

es
či

u
i 

Pareigybių skaičius 

Iš
la

id
o

s 
d

a
rb

o
 

u
žm

o
k

es
či

u
i 

Pareigybių skaičius 

Iš
la

id
o

s 
d

a
rb

o
 

u
žm

o
k

es
či

u
i 

iš
 v

is
o
 

iš
 j

ų
 v

a
ls

ty
b

ės
 

ta
rn

a
u

to
ja

i 

iš
 v

is
o
 

iš
 j

ų
 v

a
ls

ty
b

ės
 

ta
rn

a
u

to
ja

i 

iš
 v

is
o
 

iš
 j

ų
 v

a
ls

ty
b

ės
 

ta
rn

a
u

to
ja

i 

iš
 v

is
o
 

iš
 j

ų
 v

a
ls

ty
b

ės
 

ta
rn

a
u

to
ja

i 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 
1365  24760 1375  30140 1375  30140 1375  30140 

Iš viso  1365  24760 1375  30140 1375  30140 1375  30140 

 

2022–2024 metais planuojamos didesnės išlaidos darbo užmokesčiui susijusios su planuojamu didesniu pareigybių skaičiumi, susijusiu su 

padidėsiančiu studentų skaičiumi, norminių studijų kainų padidėjimu bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atlyginimų padidinimu nuo 2021 metų, dėstytojų, 

mokslo darbuotojų ir kitų darbuotojų  atlyginimų padidinimu nuo 2022 metų. 

  



25 

 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų 

bei dėstytojų pritraukimą ir visapusišką jų 

gerovę studijuojant bei dirbant Universitete 

12-001-11-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Įstojusiųjų  su didesniu nei 7 konkursiniu 

balu skaičiaus santykis (proc.)su bendru 

įstojusiųjų skaičiumi  

R-12-001-11-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Ne mažiau 80 proc. visų įstojusiųjų į I kursą įstoja su 

didesniu nei 7 konkursiniu balu 

 

10. 

Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 𝑋 =
Į𝑆𝐾𝐵

Į𝑆
∗ 100   

 

ĮSKB –įstojusiųjų ne žemesniu  nei 7 balai studentų 

skaičius 

ĮS –visų tais metais įstojusių studentų skaičius. 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  LAMA BPO duomenų bazė  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Doc. Marija Stankevičienė 

Priėmimo komisijos atsakinga sekretorė 

el. p. marija.stankeviciene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 361902 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:marija.stankeviciene@lsmuni.lt


26 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų 

bei dėstytojų pritraukimą ir visapusišką jų 

gerovę studijuojant bei dirbant Universitete 

12-001-11-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Į studentą orientuotų studijų stiprinimas 

12-001-11-01-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Laiku studijas baigusiųjų skaičiaus santykis  

(proc.)su įstojusiųjų skaičiumi 

P-12-001-11-01-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas  Ne mažiau kaip 85 procentų įstojusiųjų laiku baigia 

studijas 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 𝑋 =
𝐿𝐴

𝐿𝑃𝑆
∗ 100   

LA – atitinkamų metų laidos absolventų skaičius 

LPS – atitinkamų metų laidos, priimtų studentų 

skaičius. 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  -  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Dr. Vilma Žaltauskė 

Studijų centro vadovo pavaduotoja 

el. p. vilma.zaltauske@lsmuni.lt 

tel. +370 37 682 62635 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:vilma.zaltauske@lsmuni.lt


27 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas 

aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms 

technologijoms kurti per jaunųjų talentų 

atskleidimą ir ugdymą, sąlygų mokslinei 

veiklai ir mokslinei karjerai sudarymą 

12-001-12-01 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Doktorantūros studijų baigiamumas 

R-12-001-12-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Apgynusiųjų daktaro disertacijas santykis su 

įstojusiaisiais į doktorantūrą 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒  
 

∑(𝑁𝐵𝑁𝑁+𝑘−4 +  𝑁𝐵𝐼𝑁+𝑘−4)

3

𝑘=1

 
∗ 100 

∑(𝑁𝐼𝑁𝑁+𝑘−8 +  𝑁𝐼𝐼𝑁+𝑘−10)]

3

𝑘=1

 

 

kur: 

NIN – į universiteto nuolatinę doktorantūros studijų 

formą priimtų doktorantų skaičius; 

NII – į universiteto ištęstinę doktorantūros studijų formą 

priimtų doktorantų skaičius; 

NBN – universiteto nuolatinę doktorantūros studijų 

formą baigusiųjų ir apgynusiųjų daktaro disertaciją 

skaičius; 

NBI – universiteto ištęstinę doktorantūros studijų formą 

baigusiųjų ir apgynusiųjų daktaro disertaciją skaičius; 

𝑁 – einamieji metai. 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Mokslo centro duomenų bazė 



28 

 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Prof. Ingrida Ulozienė 

Mokslo centro vadovė 

el. p. ingrida.uloziene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327276 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:ingrida.uloziene@lsmuni.lt


29 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas 

aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms 

technologijoms kurti per talentų 

atskleidimą ir ugdymą, sąlygų mokslinei 

veiklai ir mokslinei karjerai sudarymą 

12-001-12-01 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Motyvuotų visų studijų pakopų studentų 

skatinimas vykdyti tęstinius mokslinius 

tyrimus 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Paremtų doktorantų skaičius 

P-12-001-12-01-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Doktorantų mokslinių tyrimų rėmimas 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 𝑋 =
𝑃𝑎𝑟𝑒𝑚𝑡ų 𝑑𝑜𝑘𝑡𝑜𝑟𝑎𝑛𝑡ų 𝑠𝑘č.

𝑣𝑖𝑠ų 𝑑𝑜𝑘𝑡𝑜𝑟𝑎𝑛𝑡ų 𝑠𝑘č.
∗ 100    

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Mokslo centro duomenų bazė 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Prof. Ingrida Ulozienė 

Mokslo centro vadovė 

el. p. ingrida.uloziene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327276 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:ingrida.uloziene@lsmuni.lt


30 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

   Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Stiprinti žmonių išteklius ir kompetencijas 

aukšto lygio mokslui ir mokslu grįstoms 

technologijoms kurti per talentų 

atskleidimą ir ugdymą, sąlygų mokslinei 

veiklai ir mokslinei karjerai sudarymą 

12-001-12-01 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Motyvuotų visų studijų pakopų studentų 

skatinimas vykdyti tęstinius mokslinius 

tyrimus 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

 I pakopos, II pakopos, vientisųjų ir 

rezidentūros studijų studentų moksliniams 

tyrimams remti paremtų studentų dalis nuo 

visų studijuojančiųjų, proc. 

P-12-001-12-01-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ I pakopos, II pakopos, vientisųjų ir rezidentūros studijų 

studentų moksliniams tyrimams remti paremtų studentų 

dalis (proc.) nuo visų studijuojančiųjų ne mažiau nei 1 

proc. per 2023–2026 m. laikotarpį. Pradedama 

skaičiuoti kasmet nuo 2023 m.  

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 𝑋 =
𝑃𝑆𝑆

𝑆𝑆𝑆
∗ 100, 

kur  

PSS – Fondo, I pakopos, II pakopos, vientisųjų ir 

rezidentūros studijų studentų moksliniams tyrimams 

remti, paremtų studentų skaičius per 2023–2026 m. 

laikotarpį, kuris apskaičiuojamas 

𝑃𝑆𝑆 = ∑ 202𝑖6
𝑖=3 𝑃, 

kur 202iP – 202i-12-31 metais paremtų studentų 

skaičius. 

 

SSS – studijavusių studentų skaičius, kuris 

apskaičiuojamas: 

𝑆𝑆𝑆 = ∑ 202𝑖6
𝑖=3 𝑆, 

kur 202iS – 202i-12-31 metais studijavusių studentų 

skaičius.  



31 

 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Mokslo centro duomenų bazė 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Dr. Laura Malakauskienė 

Studijų centro vadovė 

el. p. laura.malakauskiene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327307 

Prof. Ingrida Ulozienė 

Mokslo centro vadovė 

el. p. ingrida.uloziene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327276  

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

  

mailto:laura.malakauskiene@lsmuni.lt
mailto:ingrida.uloziene@lsmuni.lt


32 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir 

plėtoti aukščiausio lygio mokslinius 

tyrimus ir inovacijas, didinančius 

Universiteto konkurencingumą 

12-001-12-02 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Mokslo straipsnių, publikuotų Clarivate 

Analytics Web of Science duomenų bazės 

leidiniuose, priskiriamuose Q1 ir Q2 

kvartiliams dalis nuo visų  Clarivate 

Analytics Web of Science duomenų bazės 

mokslo publikacijų  

R-12-001-12-02-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Universiteto publikacijų , priskiriamų Q1 ir Q2 

kvartiliams dalis nuo visų Universiteto tyrėjų paskelbtų 

Clarivate Analytics Web of Science   duomenų bazės 

mokslo publikacijų, turinčių cituojamumo  rodiklį 

daugiau kaip  60 proc. per 2022-2026 metų laikotarpį 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė 

‒ 
𝑋 =

𝑄12

𝑄
∗ 100 

Q12 – universiteto tyrėjų Clarivate Analytics Web of 

Science duomenų bazėje paskelbtų publikacijų, 

priskiriamų Q1 ir Q2 kvartiliams, suma, kuri 

apskaičiuojama: 

𝑄12 = ∑ 202𝑖6
𝑖=2 𝑄12, 

kur 202iQ12 – 202i metais paskelbtų Q1 ir Q2 

publikacijų skaičius. 

 

Q – visų universiteto tyrėjų paskelbtų Clarivate 

Analytics Web of Science duomenų bazės mokslo 

publikacijų, turinčių cituojamumo rodiklį, suma, kuri 

apskaičiuojama: 

𝑄 = ∑ 202𝑖6
𝑖=2 𝑄, 



33 

 

kur 202iQ – 202i metais publikacijų, paskelbtų Clarivate 

Analytics Web of Science duomenų bazės leidiniuose ir 

turinčių cituojamumo rodiklį, skaičius. 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

  

12. 

Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Mokslo centro duomenų bazė 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Prof. Ingrida Ulozienė 

Mokslo centro vadovė 

el. p. ingrida.uloziene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327276 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:ingrida.uloziene@lsmuni.lt


34 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano 

strateginis tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano 

uždavinys – 

 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos 

specialistų rengimas ir mokslo 

plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Kurti aukšto lygio mokslo žinias, 

skatinti ir plėtoti aukščiausio lygio 

mokslinius tyrimus ir inovacijas, 

didinančius Universiteto 

konkurencingumą  

12-001-12-02 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Universitete sukurtų aukšto lygio 

mokslo žinių sklaida 

12-001-12-02-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Universitete dirbančių tyrėjų 

publikacijų, patenkančių tarp 10 

procentų pasaulyje dažniausiai 

cituojamų mokslo publikacijų, dalis 

P-12-001-12-02-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Universiteto tyrėjų publikacijos patenkančių tarp 10 procentų 

dažniausiai cituojamų publikacijų pasaulyje dalis nuo visų 

Lietuvos tyrėjų publikacijų patenkančių tarp 10 procentų 

daugiausiai cituojamų publikacijų pasaulyje (pagal mokslo 

šaką, metus ir publikacijų rūšį) pasaulyje.  

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo 

formulė ‒ 𝑋 =

𝑈𝑛𝑖𝑣𝑒𝑟𝑠𝑖𝑡𝑒𝑡𝑜 𝑝𝑢𝑏𝑙𝑖𝑘𝑎𝑐𝑖𝑗𝑜𝑠 𝑝𝑎𝑡𝑒𝑛𝑘𝑎𝑛č𝑖𝑜𝑠 𝑡𝑎𝑟𝑝 10 𝑝𝑟𝑜𝑐.
𝑑𝑎ž𝑛𝑖𝑎𝑢𝑠𝑖𝑎𝑖 𝑐𝑖𝑡𝑢𝑜𝑗𝑎𝑚ų 𝑝𝑎𝑠𝑎𝑢𝑙𝑦𝑗𝑒

𝑣𝑖𝑠𝑜𝑠 𝐿𝑖𝑒𝑡𝑢𝑣𝑜𝑠 𝑡𝑦𝑟ė𝑗ų 𝑝𝑢𝑏𝑙𝑖𝑘𝑎𝑐𝑖𝑗𝑜𝑠,𝑝𝑎𝑡𝑒𝑛𝑘𝑎𝑛č𝑖𝑜𝑠 𝑡𝑎𝑟𝑝 10 𝑝𝑟𝑜𝑐.
𝑑𝑎ž𝑛𝑖𝑎𝑢𝑠𝑖𝑎𝑖 𝑐𝑖𝑡𝑢𝑜𝑗𝑎𝑚ų 𝑝𝑎𝑠𝑎𝑢𝑙𝑦𝑗𝑒

∗ 100  

  

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis 

laikotarpis ‒ 

Kasmet 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Clarivate Analytics bibliometrinės ir mokslo rezultatų 

analizės duomenų bazės InCites duomenys  



35 

 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis 

asmuo ‒  

Meilutė Kretavičienė 

Bibliotekos ir informacijos centro direktorė 

el. p. meile.kretaviciene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327219 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

  

mailto:meile.kretaviciene@lsmuni.lt


36 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir 

plėtoti aukščiausio lygio mokslinius 

tyrimus ir inovacijas, didinančius 

Universiteto konkurencingumą  

12-001-12-02 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Universitete sukurtų aukšto lygio mokslo 

žinių sklaida 

12-001-12-02-02 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Konkurencingų tarptautinių projektų 

rengimo sistemos plėtra ir tarptautinių 

mokslo ir inovacijų projektų vykdymo 

skatinimas 

P-12-001-12-02-02-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Planas patvirtintas / nepatvirtintas. Planas įgyvendintas 

/ neįgyvendintas. 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Tarptautinių projektų rengimo sistemos priemonių 

plano penkeriems metams (2022–2026 metams) 

patvirtinimas 2022 m. Rektorate. 2026 m. pabaigoje 

atsiskaitoma Rektorate už 2022–2026 m. plano 

įgyvendinimą. 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒  

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ 
 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

2022 m. patvirtinamas tarptautinių projektų rengimo 

sistemos priemonių planas. 2026 m. atsiskaitoma už 

2022–2026 m. plano įgyvendinimą Rektorate. 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Rektorato nutarimai  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Laurynas Jarukas 

Plėtros tarnybos vadovas 

el. p. laurynas.jarukas@lsmuni.lt 

tel. +370 37 361805 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:laurynas.jarukas@lsmuni.lt


37 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas  Kodas  

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Skatinti lyderystę specializuotoje gyvūnų 

sveikatos priežiūros srityje  

12-001-13-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Didėjantis gyvūnų sveikatos priežiūros 

srityje suteiktų paslaugų skaičius 

  

R-12-001-13-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Didėjantis teikiamų paslaugų, susijusių su gyvūnų 

sveikata ir gerove, skaičius parodo gyvūnų klinikų 

teikiamų paslaugų plėtrą 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 𝑋 =
einamaisiais metais suteiktų paslaugų skaičius

praėjusiais metais suteiktų paslaugų skaičius
∗ 100   

  

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto Dr. L. 

Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinika ir 

Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto 

Stambiųjų gyvūnų klinika 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet 

 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto Dr. L. 

Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos ir 

Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto 

Stambiųjų gyvūnų klinikos duomenys 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Doc. Birutė Karvelienė 

Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto Dr. L. 

Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos vadovė 

el. p. birute.karveliene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 363490 

Doc. Arūnas Rutkauskas 

Veterinarijos akademijos Veterinarijos Stambiųjų 

gyvūnų klinikos vadovas 

el. p. arunas.rutkauskas@lsmuni.lt 

tel. +370 37 363404 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

mailto:birute.karveliene@lsmuni.lt
mailto:arunas.rutkauskas@lsmuni.lt


38 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Skatinti lyderystę specializuotoje gyvūnų 

sveikatos priežiūros srityje  

12-001-13-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Pritraukti ir skatinti perspektyvius 

veterinarijos gydytojus dirbti VA VF 

gyvūnų klinikose  

12-001-13-01-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Sukurta veterinarijos gydytojų 

kvalifikacijos įvertinimo ir skatinimo 

tvarka 

P-12-001-13-01-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Vienetai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Sukurta veterinarijos gydytojų kvalifikacijos įvertinimo 

ir skatinimo tvarka. Tvarka būtina, siekiant užtikrinti 

Veterinarijos klinikų veterinarijos gydytojų įvertinimą 

bei skatinimą, užtikrinti žmogiškųjų išteklių plėtros 

galimybes. 

 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ Parengtas dokumentas 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒  

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

2022 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Rektoriaus įsakymas 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Doc. Arūnas Rutkauskas 

Veterinarijos akademijos Veterinarijos Stambiųjų 

gyvūnų klinikos vadovas 

el. p. arunas.rutkauskas@lsmuni.lt 

tel. +370 37 363404  

Doc. Birutė Karvelienė 

Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto Dr. L. 

Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos vadovė 

el. p. birute.karveliene@lsmuni.lt  

tel. +370 37 363490  

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

mailto:arunas.rutkauskas@lsmuni.lt
mailto:birute.karveliene@lsmuni.lt


39 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Atnaujinti darbo užmokesčio, 

kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų 

tvarkas, motyvacinę sistemą, siekiant 

išlaikyti esamus ir aukščiausios 

kompetencijos darbuotojus  

12-001-14-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Darbuotojų pasitenkinimas veiklos 

procesais 

R-12-001-14-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ 
 

 

Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Respondentų, dalyvavusių apklausoje ir teigiamai įvertinusių 

savo pasitenkinimą, santykis (proc.) su visais apklausoje 

dalyvavusiais respondentais. Tyrimas, vykdomas apklausos 

metodu ir atliekamas kalendorinių metų (ataskaitinio 

laikotarpio) pabaigoje. Kiekvieno ataskaitinio laikotarpio 

rezultatas lyginamas su ankstesnių metų rezultatais. 

Ataskaitinio laikotarpio rezultatas apskaičiuojamas kaip 

bendras visų respondentų pasitenkinimo vidurkis. Kiekvieno 

respondento pasitenkinimas vertinamas pagal Likerto skalę. 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 𝑥=𝑅𝑉𝑇∗100/𝑅𝑆 
X – respondentų pasitenkinimo santykis;  

RVT – kalendorinių metų apklausoje dalyvavusių 

respondentų ir teigiamai įvertinusių savo pasitenkinimą, 

skaičius;  
RS – apklausoje dalyvavusių respondentų skaičius.  

 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Respondentų skaičius turi būti ne mažesnis kaip 30 

procentų visų Universiteto darbuotojų 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Darbuotojų nuomonės tyrimo duomenys 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Grytė Žitkienė 

Komunikacijos tarnybos vadovė 



40 

 

el. p. gryte.zitkiene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 393785 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:gryte.zitkiene@lsmuni.lt


41 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – Didinti valdymo ir veiklos 

procesų efektyvumą  

12-001-14-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – Tobulinti veiklos procesus  

12-001-14-01-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Atnaujinti valdymo ir/ar veiklos procesai  

P-12-001-14-01-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Vienetai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Efektyviau organizuojami procesai – ne mažiau kaip    

2 valdymo /ir ar veiklos procesai    

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ - 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ 
 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Rektoriaus įsakymas 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Laurynas Jarukas 

Plėtros tarnybos vadovas 

el. p. laurynas.jarukas@lsmuni.lt 

tel. +370 37 361805  

Elvyra Brazytė 

Ekonomikos ir planavimo tarnybos vyriausioji 

ekonomistė 

el. p. elvyra.brazyte@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327211  

Padaliniai pagal veiklos sritis   

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:laurynas.jarukas@lsmuni.lt
mailto:elvyra.brazyte@lsmuni.lt


42 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Telkti Universiteto bendruomenę stiprinant 

tarpusavio ryšius tarp bendruomenės narių  

12-001-14-02 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Bendruomenės pasitenkinimas Universiteto 

bendruomenės telkimo iniciatyvoms  

R-12-001-14-02-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Kokybinis tyrimas, vykdomas apklausos metodu, 

atliekamas prieš ataskaitinį laikotarpį arba jo pradžioje 

ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (metų pabaigoje). 

Kiekvieno ataskaitinio laikotarpio rezultatas lyginamas 

su ankstesnių laikotarpių rezultatais. 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ Laikotarpio rezultatas apskaičiuojamas kaip bendras 

visų respondentų pasitenkinimo balų vidurkis. 

Kiekvieno respondento pasitenkinimas vertinamas balu, 

apskaičiuojamu kaip visų atsakymų į užduotus 

klausimus, įvertintų pagal Likerto skalę, vidurkis 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Komunikacijos analizė. Analizuojant Lietuvos spaudą, 

interneto bei radijo ir TV laidų pranešimus 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Grytė Žitkienė 

Komunikacijos tarnybos vadovė 

el. p. gryte.zitkiene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 393785 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:gryte.zitkiene@lsmuni.lt


43 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Telkti Universiteto bendruomenę stiprinant 

tarpusavio ryšius tarp bendruomenės narių  

12-001-14-02 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Skatinti ir sudaryti sąlygas  įvairių būrelių 

veiklai ir renginiams  

12-001-14-02-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

įvairiuose būreliuose, draugijose, klubuose, 

skaičiaus didėjimas  

P-12-001-14-02-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒  

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ Rodiklis apskaičiuojamas sumuojant aktyviai 

veikiančius klubus, sporto ir kultūros būrelius per 

vertinamąjį laikotarpį 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Padalinių, organizacijų atsakingų už klubus, sporto ir 

kultūros būrelius ataskaitos  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Grytė Žitkienė 

Komunikacijos tarnybos vadovė 

el. p. gryte.zitkiene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 393785 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:gryte.zitkiene@lsmuni.lt


44 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Inicijuoti strateginių partnerysčių sudarymą 

ir jų plėtojimą  

12-001-14-03 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Su strateginiais partneriais vykdomų 

projektų skaičius ir pritrauktų lėšų apimtis  

R-12-001-14-03-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Su strateginiais partneriais vykdomų projektų 

skaičius ir pritrauktų lėšų apimtis (Eur be PVM); 

Iš jų 

• Projektų skaičius ir pritrauktų lėšų apimtis 

studijų srityje; 

• Projektų skaičius ir pritrauktų lėšų apimtis 

mokslo srityje; 

• Projektų skaičius ir pritrauktų lėšų apimtis 

klinikinės veiklos srityje; 

• Projektų skaičius ir pritrauktų lėšų apimtis 

valdymo ir veiklos srityse. 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ Rodiklis apskaičiuojamas: 

 

- sumuojant strateginių partnerysčių aprėptyje 

vykdomų projektų skaičių (X): 

X = vykdomų projektų skaičius studijų srityje + 

vykdomų projektų skaičius mokslo srityje + vykdomų 

projektų skaičius klinikinės veiklos + vykdomų 

projektų skaičius valdymo ir veiklos srityje 

 

- sumuojant strateginių partnerysčių aprėptyje 

vykdomais projektais pritrauktų lėšų apimtį (Eur be 

PVM) vertinamuoju laikotarpiu (Y): 

Y = vykdomų projektų pritrauktos lėšos studijų srityje 

+ vykdomų projektų pritrauktos lėšos mokslo srityje + 

vykdomų projektų pritrauktos lėšos klinikinės veiklos 

+ vykdomų projektų pritrauktos lėšos valdymo ir 

veiklos srityje 



45 

 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Dokumentų valdymo tarnybos duomenų bazė (sutartys), 

Plėtros tarnybos duomenų bazė (projektai ir programos), 

Mokslo centro duomenų bazė (projektai ir programos) 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Laurynas Jarukas 

Plėtros tarnybos vadovas 

el. p. laurynas.jarukas@lsmuni.lt 

tel. +370 37 361805 

Prof. Ingrida Janulevičienė 

Tarptautinių ryšių ir studijų centro dekanė 

el. p. ingrida.januleviciene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 396055 

Prof. Ingrida Ulozienė 

Mokslo centro vadovė 

el. p. ingrida.uloziene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327276 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:laurynas.jarukas@lsmuni.lt
mailto:ingrida.januleviciene@lsmuni.lt
mailto:ingrida.uloziene@lsmuni.lt


46 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Inicijuoti strateginių partnerysčių sudarymą 

ir jų plėtojimą  

12-001-14-03 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Sukurti Universiteto strateginių tarptautinių 

ir nacionalinių partnerių (institucijų) tinklą  

12-001-14-03-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Sukurtas strateginių partnerių (institucijų) 

tinklas  

P-12-001-14-03-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Vienetai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Sukurtas strateginių partnerių tinklas 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ - 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  -  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Prof. Ingrida Janulevičienė 

Tarptautinių ryšių ir studijų centro dekanė 

el. p. ingrida.januleviciene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 396055 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:ingrida.januleviciene@lsmuni.lt


47 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Prisidėti prie darnios švietimo ir kultūros 

sistemos plėtros  

12-001-14-04 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Didėjantis lankytojų skaičius  

R-12-001-14-04-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Didėjantis Universiteto muziejų ir Emanuelio Levino 

centro lankytojų skaičius 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒  𝑋 =
𝑙𝑎𝑛𝑘𝑦𝑡𝑜𝑗ų 𝑠𝑘𝑎𝑖č𝑖𝑢𝑠 (𝑛)𝑚𝑒𝑡𝑎𝑖𝑠

𝑙𝑎𝑛𝑘𝑦𝑡𝑜𝑗ų 𝑠𝑘𝑎𝑖č𝑖𝑢𝑠 (𝑛−1)𝑚𝑒𝑡𝑎𝑖𝑠
∗ 100 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto muziejai  ir Emanuelio Levino centras 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo reguliarumas 

ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Komunikacijos tarnybos, Muziejų, Emanuelio Levino 

centro duomenys 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Grytė Žitkienė 

Komunikacijos tarnybos vadovė 

el. p. gryte.zitkiene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 393785 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:gryte.zitkiene@lsmuni.lt


48 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Prisidėti prie darnios švietimo ir kultūros 

sistemos plėtros  

12-001-14-04 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Prisidėti prie istorinės atminties sklaidos 

visuomenėje skatinant Universiteto muziejų, 

Emanuelio Levino centro veiklą, 

Komunikacijos tarnybos Renginių ir kultūros 

skyriaus veiklą  

12-001-14-04-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Didėjantis organizuotų renginių skaičius  

P-12-001-14-04-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Didėjantis Komunikacijos tarnybos Renginių 

organizavimo ir kultūros skyriaus organizuotų renginių 

skaičius ir didėjantis juose dalyvaujančių asmenų 

skaičius 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 
𝑋 =

𝑟𝑒𝑛𝑔𝑖𝑛𝑖ų 𝑠𝑘𝑎𝑖č𝑖𝑢𝑠 (𝑛)𝑚𝑒𝑡𝑎𝑖𝑠

𝑟𝑒𝑛𝑔𝑖𝑛𝑖ų 𝑠𝑘𝑎𝑖č𝑖𝑢𝑠 (𝑛 − 1)𝑚𝑒𝑡𝑎𝑖𝑠
∗ 100 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo reguliarumas 

ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Komunikacijos tarnybos duomenys 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Grytė Žitkienė 

Komunikacijos tarnybos vadovė 

el. p. gryte.zitkiene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 393785 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:gryte.zitkiene@lsmuni.lt


49 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Tęsti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, 

pritaikant aplinkai draugiškus sprendimus  

12-001-14-05 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Studijoms ir mokslui pritaikytų patalpų 

plotas tenkantis vienam studentui, kv. m. 

R-12-001-14-05-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Kv. m. 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Rodiklis leidžia nustatyti studijoms ir mokslui  

naudojamos šiuolaikinius reikalavimus atitinkančios 

infrastruktūros pakankamumą 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 
𝑋 =

𝐵𝑃𝑃

𝐵𝑆𝐾
 

 

 BPP– Studijoms ir mokslui pritaikytų patalpų plotas 

BSK– bendras studentų skaičius 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Viešojo sektoriaus finansinės apskaitos sistema 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Elvyra Brazytė 

Ekonomikos ir planavimo tarnybos vyriausioji 

ekonomistė 

el. p. elvyra.brazyte@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327351 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:elvyra.brazyte@lsmuni.lt


50 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Tęsti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, 

pritaikant aplinkai draugiškus sprendimus  

12-001-14-05 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Sukurti studijų programai „Veterinarinė 

medicina“ reikalingą infrastruktūrą  

12-001-14-05-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Sukurta infrastruktūra – pastatytos Gyvūnų 

klinikos  

P-12-001-14-05-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ 2025 metais pastatytos Gyvūnų klinikos 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ - 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ - 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

2025 metai 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Priėmimo-perdavimo aktai ir / arba statybos užbaigimo 

aktai / deklaracijos apie statybos užbaigimą  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Doc. Arūnas Rutkauskas 

Veterinarijos akademijos Veterinarijos Stambiųjų 

gyvūnų klinikos vadovas 

el. p. arunas.rutkauskas@lsmuni.lt 

tel. +370 37 363404 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:arunas.rutkauskas@lsmuni.lt


51 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Toliau kurti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančią studijoms, mokslui ir praktikai 

reikalingą informacinių technologijų 

infrastruktūrą  

12-001-14-06 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Mažėjantis kritinių informacinių 

technologijų sutrikimų skaičius per metus  

R-12-001-14-06-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Kritinis sutrikimas - kai daugiau nei pavienes darbo 

vietas paveikiantis programinis ar aparatūrinis IT 

sutrikimas, nepašalinamas ilgiau negu 4 val. 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 
𝑋 =

𝑘𝑟𝑖𝑡𝑖𝑛𝑖ų 𝑠𝑢𝑡𝑟𝑖𝑘𝑖𝑚ų 𝑠𝑘𝑎𝑖č𝑖𝑢𝑠 (𝑛)𝑚𝑒𝑡𝑎𝑖𝑠

𝑘𝑟𝑖𝑡𝑖𝑛𝑖𝑠 𝑠𝑢𝑡𝑟𝑖𝑘𝑖𝑚ų 𝑠𝑘𝑎𝑖č𝑖𝑢𝑠 (𝑛 − 1)𝑚𝑒𝑡𝑎𝑖𝑠
∗ 100 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

 Kasmet  

 

 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Kritinių sutrikimų registras 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Vytautas Kasiulis 

Informacinių technologijų centro direktorius 

el. p. vytautas.kasiulis@lsmuni.lt 

tel. +370 37 607 66674 

Giedrius Armonavičius 

Informacinių technologijų centro 

Informacinių technologijų eksploatacijos ir 

techninio aptarnavimo skyriaus vedėjas 

el. p. giedrius.armonavičius@lsmuni.lt 

tel. +370 37 6150 15085 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:vytautas.kasiulis@lsmuni.lt
mailto:giedrius.armonavičius@lsmuni.lt


52 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų 

rengimas ir mokslo plėtojimas 

12-001 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Toliau kurti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančią studijoms, mokslui ir praktikai 

reikalingą informacinių technologijų 

infrastruktūrą  

12-001-14-06 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Užtikrinti darnią informacinių technologijų 

priežiūrą, programinę ir fizinę plėtrą  

12-001-14-06-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Kompiuterizuotų darbo vietų, kurių 

informacinių technologijų įranga ne 

senesnė nei 4 metai, santykis su visomis 

kompiuterizuotomis darbo vietomis  

P-12-001-14-06-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Kompiuterizuotų darbo vietų, kuriose informacinių 

technologijų įranga ne senesnė nei 4 metai, santykis su 

visomis kompiuterizuotomis darbo vietomis: ne 

mažesnis nei 50 procentų 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 

𝑋 =

𝑘𝑜𝑚𝑝𝑖𝑢𝑡𝑒𝑟𝑖𝑧𝑢𝑜𝑡𝑜𝑠 𝑑𝑎𝑟𝑏𝑜 𝑣𝑖𝑒𝑡𝑜𝑠, 𝑘𝑢𝑟𝑖𝑜𝑠𝑒 𝑖𝑛𝑓𝑜𝑟𝑚𝑎𝑐𝑖𝑛𝑖ų 
𝑡𝑒𝑐ℎ𝑛𝑜𝑙𝑜𝑔𝑖𝑗ų į𝑟𝑎𝑛𝑔𝑎 𝑛𝑒 𝑠𝑒𝑛𝑒𝑠𝑛ė 𝑛𝑒𝑖 4 𝑚𝑒𝑡𝑎𝑖

 
𝑏𝑒𝑛𝑑𝑟𝑜𝑠 𝑘𝑜𝑚𝑝𝑖𝑢𝑡𝑒𝑟𝑖𝑧𝑢𝑜𝑡𝑜𝑠 𝑑𝑎𝑟𝑏𝑜 𝑣𝑖𝑒𝑡𝑜𝑠

∗ 100 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  Viešojo sektoriaus finansinės apskaitos sistema  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Vytautas Kasiulis 

Informacinių technologijų centro direktorius 

el. p. vytautas.kasiulis@lsmuni.lt 

tel. +370 37 607 66674 

Giedrius Armonavičius 

Informacinių technologijų centro 

Informacinių technologijų eksploatacijos ir 

techninio aptarnavimo skyriaus vedėjas 

el. p. giedrius.armonavičius@lsmuni.lt 

mailto:vytautas.kasiulis@lsmuni.lt
mailto:giedrius.armonavičius@lsmuni.lt


53 

 

tel. +370 37 615 15085 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  



54 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Studentų rėmimas 

12-002 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų 

pritraukimą ir visapusišką  jų gerovę 

studijuojant Universitete  

12-002-11-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Paramos užtikrinimas visų studijų pakopų 

studentams  

R-12-002-11-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Rodiklis atspindi valstybės finansuojamų pirmosios, 

antrosios, trečiosios pakopų, vientisųjų studijų studentų 

gaunančių valstybės paramą per stipendijas, dalį 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 
100

n

k  

k – vidutinis metinis pirmosios, antrosios pakopų, 

vientisųjų studijų studentų ir doktorantų, gavusių 

stipendijas, skaičius 

n – vidutinis visų pirmosios, antrosios pakopų, 

vientisųjų studijų studentų ir doktorantų skaičius 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Kasmet 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Universiteto mastu 

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  LSMU studijų informacinė sistema ir 

Viešojo sektoriaus finansinės apskaitos sistema 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Gintarė Česnavičienė 

Ekonomikos ir planavimo tarnybos ekonomistė 

el. p. gintare.cesnaviciene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327348 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:gintare.cesnaviciene@lsmuni.lt


55 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Studentų rėmimas 

12-002 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų 

pritraukimą ir visapusišką  jų gerovę 

studijuojant Universitete  

12-002-11-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Skirti stipendijas pirmosios, antrosios 

pakopų, vientisųjų studijų   studentams  ir 

tenkinti kitus jų poreikius  

12-002-11-01-01 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Pirmosios, antrosios pakopų  bei vientisųjų 

studijų studentams skatinti skirtų lėšų  

panaudojimas 

P-12-002-11-01-01-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Rodiklis atspindi valstybės biudžeto lėšų panaudojimo 

efektyvumą gerai besimokantiems pirmosios, antrosios 

pakopų ir vientisųjų studijų studentams skatinti. 

Stipendijos mokamos LSMU pirmosios, antrosios 

pakopų ir vientisųjų studijų studentų skatinamųjų 

stipendijų skyrimo nuostatų nustatyta tvarka 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 
100

k

n  

n – panaudotos valstybės biudžeto lėšos 

k – skirtos valstybės biudžeto lėšos pirmosios, antrosios 

pakopų ir vientisųjų studijų studentams skatinti 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  LSMU studijų informacinė sistema ir 

Viešojo sektoriaus finansinės apskaitos sistema  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Gintarė Česnavičienė 

Ekonomikos ir planavimo tarnybos ekonomistė 

el. p. gintare.cesnaviciene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327348 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

  

mailto:gintare.cesnaviciene@lsmuni.lt


56 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis 

tikslas – 

 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys – 
 

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Studentų rėmimas 

12-002 

5. Strateginio veiklos plano programos 

uždavinys – 

Užtikrinti talentingų ir motyvuotų studentų 

pritraukimą ir visapusišką  jų gerovę 

studijuojant Universitete  

12-002-11-01 

 

6. Strateginio veiklos plano programos 

priemonė – 

Mokėti stipendijas doktorantams ir tenkinti 

kitus jų poreikius  

12-002-11-01-02 

7. Rodiklio pavadinimas – 

Doktorantams skatinti skirtų lėšų  

panaudojimas  

P-12-002-11-01-02-01 

8. Matavimo vienetas ‒ Procentai 

9. Rodiklio paaiškinimas ‒ Rodiklis atspindi valstybės biudžeto lėšų panaudojimo 

efektyvumą doktorantams skatinti. Stipendijos 

mokamos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimais, reglamentuojančiais stipendijų mokėjimą 

doktorantams 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ‒ 
100

k

n  

n – panaudotos valstybės biudžeto lėšos 

k – skirtos valstybės biudžeto lėšos doktorantams 

skatinti 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas ‒ Universiteto mastu 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo 

reguliarumas ar ataskaitinis laikotarpis ‒ 

Kasmet  

13. Pirminis duomenų šaltinis ‒  LSMU studijų informacinė sistema ir 

Viešojo sektoriaus finansinės apskaitos sistema  

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo ‒  Gintarė Česnavičienė 

Ekonomikos ir planavimo tarnybos ekonomistė 

el. p. gintare.cesnaviciene@lsmuni.lt 

tel. +370 37 327348 

15. Kita svarbi informacija ‒ - 

 

 

mailto:gintare.cesnaviciene@lsmuni.lt

